
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2011.gada 31.martā                              Nr.4. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst. 15.oo. 
 
Sēdi vada novada pašvaldības domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē  pašvaldības sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS 
Nikolajs BOGDANOVS 
Juris ERTS   
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA 
Viktors OZOLIŅŠ  
Oļegs HĻEBŅIKOVS                       
Ligita PAUNIŅA  
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA  
Maruta PLIVDA 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
 
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - pašvaldības izpilddirektors;    
Maija Paegle - sabiedrisko attiecību speciālists;  
Lilija Ostrovska - finanšu analītiķis;  
Bronislava Savicka - finanšu analītiķis; 
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos; 
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs;  
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;    
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Aldis Džeriņš - juridiskās daļas vadītājs; 
Inta Klindžāne - jurists;  
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs;  
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks”  korespondents; 
Māris Bekešs - SIA „Initium MB” valdes loceklis; 



 2 

DARBA KĀRTĪBA: 
  
1. Apvienoto komiteju sēdes  jautājumi: 
  
 FINANAŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
 
1.1. Par Preiļu galvenās bibliotēkas maksas pakalpojumiem. 
1.2. Par sabiedriskās tualetes darbību. 
1.3. Par  nekustamā īpašuma - dzīvokļa Brīvības ielā 9-2, Preiļos izsoles noteikumu 
apstiprināšanu. 
1.4. Par nekustamā īpašuma - apbūvēta zemes gabala Rēzeknes ielā 47A, Preiļos 
nodošanu atsavināšanai. 
1.5. Par novada domes īpašumā esošā nekustamā īpašuma izsoles objekta - 
dzīvokļa Daugavpils ielā 42-22, Preiļos izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
1.6. Par novada domes īpašumā esošā nekustamā īpašuma izsoles objekta - 
dzīvokļa Daugavpils ielā 42-10, Preiļos izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
1.7. Par dāvinājuma pieņemšanu. 
1.8. Par pieteikuma iesniegšanu Preiļu rajona tiesā pret SIA „INITIUM MB” par 
saistības piespiedu izpildīšanu brīdinājuma kārtībā. 
1.9. Par nekustamā īpašuma nodokļu parāda dzēšanu. 
1.10. Par nekustamā īpašuma  nomas līgumu (Preiļu pils ar piebūvi noma). 
 
NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
 
1.11. Par Preiļu novada attīstības programmas 2011.-2017.gada redakcijas 
nodošanu Latgales plānošanas reģionam. 
1.12. Par valstij piekritīgo zemi. 
1.13. Par adreses un nosaukuma piešķiršanu. 
1.14. Par nekustamā īpašuma  lietošanas mērķa noteikšanu. 
1.15.  Par zemes iznomāšanu. 
1.16. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu lauku apvidos. 
1.17. Par nekustamā īpašuma sadali. 
  
2. Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes jautājumi:  
 
2.1. Par Preiļu novada ģerboņa un logotipa skiču izveides konkursa nolikuma 
apstiprināšanu. 
2.2. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu. 
2.3. Par saistošo noteikumu grozījumu apstiprināšanu. 
2.4. Par pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” darbības pārtraukšanu sakarā ar 
remontu.  
2.5. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.6. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.7. Par uzņemšanu rindā sociālās  dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.8. Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.9. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.10. Par pašvaldības dzīvojamās platības maiņu. 
2.11. Par  pašvaldības dzīvojamās platības maiņu un sociālo dzīvojamo platību. 
2.12. Par dzīvojamās platības īres līguma pārrakstīšanu. 
2.13. Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības. 
2.14. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības. 
2.15. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 
2.16. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pārrakstīšanu. 
2.17. Par izslēgšanu no pašvaldības dzīvokļu rindas. 



 3 

2.18. Par izslēgšanu no sociālo dzīvokļu rindas. 
2.19. Par pašvaldības dzīvokļu reģistra Nr.1., grupa Nr.1. rindas apstiprināšanu. 
2.20. Par pašvaldības dzīvokļu reģistra Nr.1., grupa Nr.2. rindas apstiprināšanu. 
2.21. Par sociālo dzīvokļu reģistra rindas apstiprināšanu. 
 
PAPILDJAUTĀJUMI:  
 
3. Par adreses piešķiršanu. 
4. Par nekustamā īpašuma sadali. 
5. Par nedzīvojamo telpu nomu. 
6. Par apakšīres līguma noslēgšanu. 
7. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
8. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības. 
9. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
10. Par bērna piedzimšanas pabalsta piešķiršanu. 
 
Deputāta Viktora Ozoliņš ierosinājums - izslēgt no sēdes darba kārtības p.2.2., neguva 
atbalstu. 
  
Deputāti  apstiprina sēdes darba kārtību ar papildjautājumiem. (deputāts V.Ozoliņš 
balsoja - pret). 
 

p.1. 
 

APVIENOTO KOMITEJU SĒDES JAUTĀJUMI 
 

FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.1.1. 
 

PAR PREIĻU GALVENĀS BIBLIOTĒKAS MAKSAS PAKALPOJUMIEM 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, V.Plivda)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, un izskatot  Preiļu  galvenās bibliotēkas vadītājas S.Trūpas  
2011.gada 23.februāra   iesniegumu  par izmaiņām sniegtajos maksas pakalpojumos, 
ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt šādas izmaiņas 2009.gada 22.decembrī  apstiprinātajos Preiļu Galvenās bibliotēkas 
maksas pakalpojumos: 

• punktu 7.1. izteikt šādi - „nozaudētās elektroniskās lietotāja kartes  atjaunošana, 
iegāde  - Ls  1,00 ”; 

• papildināt ar jaunu sniegto maksas pakalpojumu veidu - „Laminēšana - Ls 0, 40” 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 



 4 

Nosūtīt: 
S.Trūpai  
finanšu analītiķiem 
 
 

p.1.2. 
 

PAR SABIEDRISKĀS TUALETES DARBĪBU 
 

SIA  „PREIĻU SAIMNIEKS” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA  
JĀŅA MŪRNIEKA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis,  J.Erts, V.Ivanovs, J.Anspoks, V.Plivda) 
 
Izskatot  SIA  „Preiļu saimnieks”, reģ. Nr…………, valdes priekšsēdētāja Jāņa Mūrnieka  
2011.gada 17.marta  vēstuli Nr.1-8/78 (reģ.17.03.2011., Nr.4-11/552)  par iespēju segt 
sabiedriskās tualetes 2010.gada finansiālās darbības rezultātā radušos zaudējumus  Ls 
1467.78 apmērā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu 
un likumu „Par pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto komiteju 
sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  atturas, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kova ļevskis -  par,  
V.Liniņa -  atturas, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt SIA „Preiļu saimnieks” segt  2010.gada finansiālās darbības rezultātā radušos  
sabiedriskās tualetes zaudējumus Ls 1467,78 apmērā.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
SIA „Preiļu saimnieks” 
finanšu analītiķiem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
 p.1.3. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA - DZĪVOKĻA BRĪVIBAS IELĀ 9-2, PREIĻOS,  

IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU. 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, V.Patmalniece) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - divu istabu dzīvokļa  
Brīvības  ielā 9-2, Preiļos nodošanu atsavināšanai, pamatojoties uz likuma „Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likums” 4.panta 2.daļu, 4.panta 4.daļas 5 punktu,8.pantu 
un 10. pantu, pamatojoties uz izstrādāto un Privatizācijas un atsavināšanas komisijā 
izskatīto izsoles noteikumu projektu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto komiteju 
sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Apstiprināt nekustamā īpašuma - dzīvokļa Brīvības  ielā 9-2, Preiļos, izsoles noteikumus. 
(Izsoles noteikumi pielikumā Nr.1). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
p.1.4. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA - APBŪVĒTA ZEMES GABALA RĒZEKNES IELĀ 47A, 

PREIĻOS NODOŠANU ATSAVINĀŠANAI.  
(A.Adamovičs, J.Anspoks) 

 
Izskatot SIA „Tehagroserviss”, reģ. Nr………….  2011.gada 24.februāra iesniegumu 
(reģ.28.02.2011.,  Nr. 4-11/406) par zemes gabala atsavināšanu zem SIA „Tehagroserviss” 
piederošajām ēkām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. 
punktu, uz likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 4.panta 4.daļas 3 
punktu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu - apbūvētu zemes gabalu ar kadastra 
apzīmējumu 7601 002 1213 Rēzeknes ielā 47A, Preiļos, zem SIA „Tehagroserviss” 
piederošajām ēkām. 
2. Uzdot Nekustamā īpašuma daļai sagatavot nepieciešamos dokumentus atsavināšanas 
procedūrai. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
p.1.5. 

 
PAR NOVADA DOMES ĪPAŠUMĀ ESOŠĀ NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA   

 IZSOLES OBJEKTA -  DZĪVOKĻA DAUGAVPILS IELĀ 42-22, PREIĻOS  
IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piedrošā nekustamā īpašuma -  dzīvokļa Daugavpils ielā 
42-22, Preiļos, turpmāko izmantošanu,  pamatojoties uz Nekustamā īpašuma  privatizācijas 
un atsavināšanas komisijas 2011.gada 18.marta sēdes lēmumu (prot.Nr.4), pamatojoties uz 
likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 9.panta 2.daļu un 32. pantu, 
ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Apstiprināt novada domes Nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas 
2011.gada 18.marta protokolu Nr.4. (izsole nenotika, jo nebija pieteicies neviens pretendents). 
par  „Preiļu novada domes īpašumā esošā izsoles objekta - nekustamā īpašuma - dzīvokļa 
Daugavpils ielā 42-22,  Preiļos, izsolīšanu”. 
(Protokols pielikumā Nr.2).  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 p.1.6. 
 

 PAR NOVADA DOMES ĪPAŠUMĀ ESOŠĀ NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA   
 IZSOLES OBJEKTA -  DZĪVOKĻA DAUGAVPILS IELĀ 42-10, PREIĻOS  

IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piedrošā nekustamā īpašuma -  dzīvokļa Daugavpils ielā 
42-10, Preiļos, turpmāko izmantošanu,  pamatojoties uz Nekustamā īpašuma  privatizācijas 
un atsavināšanas komisijas 2011.gada 18.marta sēdes lēmumu (prot.Nr.4), pamatojoties uz 
likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 9.panta 2.daļu un 32. pantu, 
ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Apstiprināt novada domes Nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas 
2011.gada 18.marta protokolu Nr.4. (izsole nenotika, jo nebija pieteicies neviens pretendents) 
par   „Preiļu novada domes īpašumā esošā izsoles objekta - nekustamā īpašuma - dzīvokļa 
Daugavpils ielā 42-10, Preiļos, izsolīšanu”. 
(Protokols pielikumā Nr.2.).  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 

p.1.7. 
 

PAR DĀVINĀJUMA PIEŅEMŠANU 
(A.Adamovičs, V.Plivda, A.Džeriņš, J.Anspoks)  

 
Izskatot biedrības „Latvijas Futbola federācija”, reģ.Nr. ………….., Marijas iela 13, k.l., Rīga, 
piedāvājumu par mākslīgā futbola laukuma seguma dāvinājumu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot 
vērā 2011.gada 25.marta apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - atturas, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
  
1. Pieņemt biedrības „Latvijas Futbola federācija” dāvinājumu. 
(Pielikumā Nr.3. dāvinājuma līguma projekts) 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 



 9 

 
p.1.8.  

 
PAR PIETEIKUMA IESNIEGŠANU PREIĻU RAJONA TIESĀ PRET SIA „INITIUM MB”   

PAR SAISTĪBAS PIESPIEDU IZPILDĪŠANU BRĪDINĀJUMA KĀRTĪBĀ 
(A.Adamovičs, V.Ozoliņš, M.Bekešs) 

 
2010.gada 23.decembrī Preiļu novada domes sēdē Nr. 23 skatīts jautājums par SIA „Initium 
MB” nomas un komunālo maksājumu parādu par neapdzīvojamo telpu nomu Kārsavas ielā -
4, Preiļos (Ls 2067,37), saskaņā ar 2009.gada 8.oktobra neapdzīvojamo telpu nomas 
līgumu. Pieņemts lēmums - atļaut SIA „Initium MB” segt parādu pa daļām līdz 2011.gada 
28.februārim. Pamatojoties uz domes lēmumu, noslēgta vienošanās par parāda summas 
apmaksu 3 daļās (līdz 2010.gada 28.decembrim - Ls 500, līdz 2011.gada 28.janvārim – Ls 
1372,58, līdz 2011.gada 28.februārim - Ls 1372,57). Vienošanās saistības SIA „Initium MB” 
nav izpildījusi. Pēc grafika ir daļēji apmaksāta summa, nav maksāti tekošie rēķini. Līdz ar to 
uz 01.04.2011. kopējā parāda summa sastāda Ls  2067,37.  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 14. b) punktu, 21.panta 2.daļu, 2009.gada 8.oktobra nedzīvojamo telpu nomas līguma 
2.2.punktu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Negriezties  Preiļu rajona tiesā ar pieteikumu pret SIA „Initium MB” par saistības 
piespiedu izpildīšanu brīdinājuma kārtībā par nomas un komunālo maksājumu parāda 
piedziņu Ls 2067,37 apmērā.  
2. Slēgt ar SIA „Initium MB” vienošanos par atlikušā parāda summas  - Ls 2067,37 apmērā  
nomaksu līdz 2011.gada 1.septembrim. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

p.1.9. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻU PARĀDA DZĒŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Teklas Djubinas, dzīvojošas Lauku ielā -7, Riebiņos, Riebiņu novadā, 2011.gada 
16.marta iesniegumu (reģ.16.03.2011.,  Nr.4-15/208-D) par nekustamā īpašuma nodokļa 
parādu par mātei Jūlijai Pastorei lietošanā piešķirto zemi Pelēču pagastā, konstatēts: Jūlija 
Pastore mirusi 1996.gada 15.septembrī (miršana apliecības kopija – pielikumā). Personas 
lietošanā bijusi zeme 5,3 ha platībā Pelēču pagastā, kadastra Nr. 7656 001 0093. Mantinieki 
uz minēto zemes gabalu nav pieteikušies. T.Djubina ir meita, iesniegumā norāda, ka mantot 
zemi nevēlas. Nodoklis nav maksāts no 1996.gada, summa Ls 241,38 (ar nokavējuma 
naudu). 
Likums „par pašvaldībām” uzliek par pienākumu pašvaldībām iekasēt nodokļus un nodevas 
(14.panta otrās daļas 4.punkts). Likums „Par nodokļiem un nodevām” 25. panta 3.daļa un 
25.panta pirmās daļas 3.punkts nosaka, ka nodokļa parāda summu pašvaldība var dzēst 
fiziskajai personai - nodokļu maksātājam - viņa nāves gadījumā, ja nav iespējams no 
mantiniekiem piedzīt nodokļa parādus un nokavējuma naudu.  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 4.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 27.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 3.punktu un 
3.daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Dzēst Jūlijas Pastores, personas kods 151011-12151, nekustamā īpašuma nodokļa 
parāda un nokavējuma naudas summu Ls 241,38  par nekustamo īpašumu Pelēču pagastā 
(kadastra Nr.7656 001 0093, 5,3 ha) sakarā ar to, ka parāda piedziņa nav iespējama 
(nodokļu maksātājs ir miris). 
2. Izdarīt izmaiņas nodokļu administrēšanas sistēmā, pievienojot atzīmi „ar nodokli neapliek” 
nekustamajam īpašumam Pelēču pagastā, kadastra Nr.7656 001 0093, 5,3 ha, kura lietotāja 
Jūlija Pastore ir mirusi un mantinieki nav pieteikušies (pagājuši 15 gadi). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

 
p.1.10. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NOMAS LĪGUMU 

 (PREIĻU PILS AR PIEBŪVI NOMA ) 
(A.Adamovičs, A .Džeriņš, J.Kovaļevskis, O.Hļebņikovs, V.Ivanovs, A.Vucāns, A.Zagorskis)   

 
Izskatot radušos situāciju saistībā ar Preiļu pils nomu, ņemot vērā Preiļu novada domes 
2010.gada 26.marta sēdes lēmumu (prot. Nr.5, punkts 1.7.) „Par 2006.gada 22.decembra 
nekustamā īpašuma nomas līguma laušanu”, Preiļu novada domes 2010.gada 22.jūnija 
lēmumu, protokols Nr. 11, punkts 1.8. „Par SIA „ Projektu attīstība un investīcijas” 
iesnieguma izskatīšanu”,  Preiļu novada domes 2009.gada 16.septembra pretenziju SIA 
„Projektu attīstība un investīcijas” par 2006.gada 22.decembra nekustamā īpašuma nomas 
līguma saistību neizpildi, Preiļu novada domes 2010.gada 20.aprīļa paziņojumu par nomas 
līguma laušanu, kā arī to, ka  SIA „Projektu attīstība un investīcijas” nav veikusi maksājumus 
saistībā  ar līgumsaistību izpildi  par 2009. - 2011.gadiem un nav izpildījusi līgumsaistības 
par Preiļu pils renovāciju,  saskaņā ar 2006.gada 22.decembra nekustamā īpašuma nomas 
līguma 8.3.punktu, 8.3.1.un 8.3.4.apakšpunktiem, 8.4. punktu, pamatojoties uz LR 
Civillikuma 2171. panta 1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas  ņemot 
vērā 2011.gada 25.marta apvienoto komiteju sēdes lēmumu un SIA „Projektu attīstība un 
investīcijas” valdes locekļa Ivara Lišmaņa sniegto informāciju (prot. Nr.1.),  
deputāts  Juris Kovaļevskis ierosināja lauzt  nekustamā īpašuma - Preiļu pils  ar piebūvi 
nomas līgumu ar  SIA „Projektu attīstība un investīcijas”,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  atturas, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kova ļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
  
1. Lauzt  2006.gada 22.decembra nekustamā īpašuma nomas līgumu Nr. 4-25/49 noslēgtu 
starp Preiļu novada domi un   SIA „Projektu attīstība un investīcijas”, par Preiļu pils ar 
piebūvi nomu. 
2. Piedāvāt SIA „Projektu attīstība un investīcijas”, 2006.gada 22.decembra nekustamā 
īpašuma nomas līgumu Nr. 4-25/49 lauzt pusēm savstarpēji vienojoties. Vienošanās 
gadījumā nepiedzīt no SIA „Projektu attīstība un investīcijas” saistībā ar līgumsaistību izpildi 
nenomaksātās naudas summas, tai skaitā līgumsodus un soda procentus. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

 
  

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.1.11. 
 

PAR PREIĻU NOVADA ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 2011.-2017. GADAM GALA 
REDAKCIJAS NODOŠANU LATGALES PLĀNOŠANAS REĢIONAM 

(J.Kovaļevskis, Z.Erts, O.Hļebņikovs, V.Ivanovs, A.Vucāns)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta 2. daļas 1. punktu, „Reģionālās 
attīstības likumu” 13.panta 4.daļu, „Attīstības plānošanas sistēmas likuma” 10. pantu, 2010. 
gada 23. septembra „Metodiskajiem ieteikumiem attīstības programmu izstrādei reģionālā 
un vietējā līmenī”, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Nodot Preiļu novada attīstības programmas 2011.-2017. gadam gala redakciju Latgales 
plānošanas reģionam (pielikums Nr.4.) nosūtīt kopiju Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai apstiprināšanai. 
2. Publicēt paziņojumu pašvaldības mājas lapā www.preili.lv un pašvaldības informatīvajā 
izdevumā „Preiļu novada Vēstis”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļa; 
Latgales reģiona plānošanas reģionam. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.preili.lv


 13 

 
p.1.12. 

 
PAR VALSTIJ PIEKRITĪGO ZEMI. 

  
AS SADALES TĪKLS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot AS Sadales tīkls, reģ. Nr……………., 2011.gada 17.februāra iesniegumu (reģ. 
21.02.2011., Nr.4-8/357) , kurā tiek lūgts pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību 
zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 8. panta 4’ daļu, kurā 
noteikts, ka uz valsts vārda Ekonomikas ministrijas personā zemesgrāmatās tiek ierakstīta 
valstij piederošā un piekrītošā zeme, uz kuras atrodas akciju sabiedrības „Latvenergo” 
īpašumā vai valdījumā esošie energoapgādes objekti un kura ir nepieciešama valsts 
komercdarbības veikšanai nodalīt zemes vienības uz kurām atrodas AS „Latvenergo” 
īpašumā esošas transformatoru apakšstacijas, pamatojoties uz likuma „Par valsts un 
pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” Pārejas 
noteikumu 4. punktu, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2006. gada 
20. jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, ņemot vērā 
2011.gada 25.marta apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  pret, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - 1, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Atdalīt no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 002 1602 jaunu zemes vienību 
saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.1, un noteikt, ka: 

• Zemes vienība 0,0045 ha platībā (grafiskais pielikums Nr.1) piekrīt valstij 
Ekonomikas ministrijas personā. 

• Uz atdalāmās zemes vienības atrodas būve ar kadastra apzīmējumu 7601 
002 1602 001 un adresi Valmieras iela 1A, Preiļos, kura ir reģistrēta 
zemesgrāmatā uz AS „Latvenergo” vārda. 

• Jaunajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1201 
(ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu , ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto 
būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve). 

 
2. Atdalīt no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0617 jaunu zemes vienību 
saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.2, un noteikt, ka: 

• Zemes vienība 0,0144 ha platībā (grafiskais pielikums Nr.2) piekrīt valstij 
Ekonomikas ministrijas personā. 

• Uz zemes vienības atrodas būve ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0617 001 
un adresi Liepu iela 20A, Preiļos, kura ir reģistrēta zemesgrāmatā uz AS 
„Latvenergo” vārda. 

• Jaunajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1201 
(ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu , ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto 
būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve). 

3. Atdalīt no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 005 0602 jaunu zemes vienību 
saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.3, un noteikt, ka: 



 14 

• Zemes vienība 0,0135 ha platībā (grafiskais pielikums Nr.3) piekrīt valstij 
Ekonomikas ministrijas personā. 

• Uz zemes vienības atrodas būve ar kadastra apzīmējumu 7601 005 0604 001 
un adresi Pils iela 14B, Preiļos, , kura ir reģistrēta zemesgrāmatā uz AS 
„Latvenergo” vārda. 

• Jaunajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1201 
(ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu , ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto 
būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve). 

• Par piekļuvi atdalītajai zemes vienībai zemes gabala lietotājam slēgt 
vienošanos ar pašvaldību par servitūta nodibināšanu. 

3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 

p.1.13. 
 

PAR ADRESES UN NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU. 
  

p.1.13.1. 
 

VALSTS AIZSARDZĪBAS MILITĀRO OBJEKTU UN IEPIRKUMU  
CENTRA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts aizsardzības militāro objektu un iepirkumu centra, reģ.Nr……………., 
2011.gada 24.februāra iesniegumu (reģ.28.02.2011., Nr.4-11/393) kurā tiek lūgts piešķirt 
vienotu nosaukumu un adresi LR Aizsardzības ministrijai piederošiem nekustamajiem 
īpašumiem Preiļu novada Preiļu pagastā, pamatojoties uz MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2011.gada 25.marta 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7658 504 0007 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0246, ēkām, kas ietilpst ēku 
(būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7658 504 0018 sastāvā, un atrodas uz zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0246, ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra 
numuru 7658 504 0017 sastāvā, un atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7658 004 0246 noteikt adresi: 
„Azurgi”, Litavnieku ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
2.  Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7658 504 0007 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0246 anulēt adresi: „Azurg 2”, 
Litavnieku ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 



 15 

3. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7658 504 0018 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0246 anulēt adresi: „Azurg 3”, 
Litavnieku ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
4. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7658 504 0017 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0246 anulēt adresi: „Azurg 4”, 
Litavnieku ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
5. Nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0246 mainīt nosaukumu no 
„Azurg” uz „Azurgi”. 
6. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0246 mainīt adresi no „Azurg”, 
Litavnieku ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads uz „Azurgi” Litavnieku ciems, Preiļu pagasts, 
Preiļu novads. 
7.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
  
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 
 
 

p.1.13.2. 
 

VAS LATVIJAS VALSTS CEĻI IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot VAS Latvijas Valsts ceļi, reģ. Nr…………….., 2011.gada 22.februāra iesniegumu 
(reģ.25.02.2011., Nr.4-11/387) kurā tiek lūgts piešķirt nosaukumu nekustamajam  īpašumam 
„P 62” Preiļu novada Saunas pagastā, pamatojoties uz MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2011.gada 25.marta 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Saunas pagastā ar kadastra apzīmējumu 7674 
007 0516, sastāvošam no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7674 007 
0516 un 7674 006 0182, piešķirt nosaukumu: „Autoceļš  P62”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

p.1.13.3. 
 

ŽANNAS LEŠČINSKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Žannas Leščinskas, personas kods……….., dzīvo Preiļos, Kooperatīva ielā 2-33, 
2011.gada 11.marta iesniegumu (reģ.11.03.11., Nr.4-15/192-Ļ) par adreses piešķiršanu 
ēkai Preiļu pilsētā, pamatojoties uz likumu” Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 
3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2011.gada 
25.marta apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Ēkai, kura atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 002 1516, piešķirt 
adresi: Kooperatīva iela 1C, Preiļi. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17 

 
p.1.13.4. 

 
IVANA BOGDANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Ivana Bogdanova, personas kods …………….., dzīvo  Preiļu novada Aizkalnes 
pagasta, „Raudaukā”,  2011.gada 16.marta iesniegumu (reģ.16.03.2011., Nr.4-15/307-B) 
par nosaukuma un adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7644 001 
0170 Preiļu novada Aizkalnes pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu 
un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 
ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra Nr. 7644 001 
0170 piešķirt nosaukumu „Apogi”. 
2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 001 0170 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Aizkalnes pagastā noteikt adresi: 
Preiļu novads, Aizkalnes pagasts, Raudaukas ciems , „Apogi”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

 
p.1.13.5. 

 
GUNĀRA STUPĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Gunāra Stupāna, personas kods……………, dzīvo Preiļu novada Preiļu pagasta,  
„Cišos”,  2011.gada 17.marta iesniegumu (reģ.17.03.2011., Nr.4-15/213-S) par nosaukuma 
apstiprināšanu un adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7658 005 
0102 Preiļu novada Preiļu pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2011.gada 25.marta apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr. 7658 005 0102 
apstiprināt nosaukumu „Ozolmāja”. 
2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0102 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Preiļu pagastā noteikt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Cišu ciems , „Ozolmāja”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

p.1.13.6. 
 

ANITAS KAIRĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu novada domes personāla speciālistes Anitas Kairānes iesniegumu par 
adreses apstiprināšanu telpu grupām Preiļu novada  Preiļu pagasta,  „Mežsētās”, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2011.gada 25.marta 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Preiļu novada Preiļu pagasta „Mežsētās”, kura atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0197 ietilpstošajām telpu grupām 
apstiprināt adreses: 
§ Dzīvoklim ar kadastra apzīmējumu 7658 900 0037 – „Mežsētas -1”, Jaunsaimnieku 

ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
§ Dzīvoklim ar kadastra apzīmējumu 7658 900 0028 – „Mežsētas -2”, Jaunsaimnieku 

ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
§ Dzīvoklim ar kadastra apzīmējumu 7658 900 0051 – „Mežsētas -3”, Jaunsaimnieku 

ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
§ Dzīvoklim ar kadastra apzīmējumu 7658 900 0032 – „Mežsētas -4”, Jaunsaimnieku 

ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
§ Dzīvoklim ar kadastra apzīmējumu 7658 900 0033 – „Mežsētas -5”, Jaunsaimnieku 

ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
§ Dzīvoklim ar kadastra apzīmējumu 7658 900 0052 – „Mežsētas -6”, Jaunsaimnieku 

ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
§ Dzīvoklim ar kadastra apzīmējumu 7658 900 0035 – „Mežsētas -7”, Jaunsaimnieku 

ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
§ Dzīvoklim ar kadastra apzīmējumu 7658 900 0002 – „Mežsētas -8”, Jaunsaimnieku 

ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

 
p.1.14. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA LIETOŠANAS MĒRĶA NOTEIKŠANU. 

  
VAS LATVIJAS VALSTS CEĻI IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot VAS „Latvijas Valsts ceļi”, reģ.Nr…………………, 2011.gada 22.februāra 
iesniegumu (reģ.25.02.2011., Nr.4-11/387) kurā tiek lūgts noteikt nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi nekustamajam  īpašumam „P 62” Preiļu novada Saunas pagastā, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 2006.gada 20.jūnija 
noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, ņemot vērā 2011.gada 25.marta 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Saunas pagastā ar kadastra apzīmējumu 7674 
007 0516, sastāvošam no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7674 007 
0516 platībā 6,5 ha un 7674 006 0182 platībā 7,0 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķi - 1101 (zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 
nodalījuma joslā). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21 

 
p.1.15. 

 
PAR ZEMES IZNOMĀŠANU 

 
IVANA LARIONOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs, V.Patmalniece, V.Plivda, V.Ivanovs, O.Hļebņikovs, 
J.Stepanovs, A.Vucāns, J.Erts, V.Ozoliņš) 

 
Izskatot Ivana Larionova, personas kods ………….., dzīvo Preiļu novada Preiļu pagasta, 
„Moskvinā”, 2011.gada 22.februāra iesniegumu (reģ. 28.02.2011., Nr.4-15/144-L) par zemes 
gabala Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr.7658 002 0119 atsavināšanu vai 
ilgtermiņa iznomāšanu ar apbūves tiesībām, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 
pantu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  atturas, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut iznomāt  Ivanam Larionovam zemes gabalu Preiļu novada Preiļu pagastā ar 
kadastra Nr. 7658 002 0119  ar apbūves tiesībām. 
2. Atļaut iznomāt zemes gabalu uz desmit gadiem ar apbūves tiesībām, nosakot nomas 
maksu 1,5 %   apmērā no kadastrālās vērtības gadā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22 

 
p.1.16. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU LAUKU APVIDOS 

  
p.1.16.1. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU ANNAI STULPĀNEI 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos”4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Annai Stulpānei, personas kods  ………….., uz zemes 
vienību ar kadastra Nr.7644 001 0304 (0,5 ha platībā) Preiļu novada Aizkalnes pagastā, 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5 daļu noteikt, ka Annai Stulpānei jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 



 23 

p.1.16.2. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU JĀNIM ŠOLDRIM. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos”4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Jānim Šoldrim, personas kods  …………, uz zemes 
vienību ar kadastra Nr.7644 005 0007 (1,1 ha platībā) Preiļu novada Aizkalnes pagastā, 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5.daļu noteikt, ka Jānim Šoldrim jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 

p.1.16.3. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU LIGITAI EDĪTEI POPENKOVAI 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos”4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Ligitai Edītei Popenkovai, personas kods  ……….., uz 
zemes vienību ar kadastra Nr.7644 003 0286 (0,3235 ha platībā) Preiļu novada Aizkalnes 
pagastā, 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5.daļu noteikt, ka Ligitai Edītei Popenkovai jāmaksā 
nekustamā īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas 
maksa 0,5% apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 

 
p.1.16.4. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU JĀZEPAM CAKULAM. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Jāzepam Cakulam, personas kods  060365-12153, uz 
zemes vienību ar kadastra Nr.7644 003 0369 (1,0 ha platībā) un zemes vienību ar kadastra 
Nr.7644 005 0249 (1,4 ha platībā) Preiļu novada Aizkalnes pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5.daļu noteikt, ka Jāzepam Cakulam jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

p.1.16.5. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU JŪLIJAI PASTAREI. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Jūlijai Pastarei, personas kods ………………., uz 
zemes vienību ar kadastra Nr.7656 001 0093 (5,3 ha platībā) Preiļu novada Pelēču pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5 daļu noteikt, ka Jūlijai Pastarei jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 27 

p.1.16.6. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU JĀNIM DEIDULIM. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Jānim Deidulim, personas kods ……………, uz zemes 
vienību ar kadastra Nr.7656 005 0276 (0,6 ha platībā) Preiļu novada Pelēču pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5.daļu noteikt, ka Jānim Deidulim jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28 

 
p.1.16.7. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU VLADIMIRAM IVANOVAM. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Vladimiram Ivanovam, personas kods  …………….., uz 
zemes vienību ar kadastra Nr.7656 005 0139 (0,3 ha platībā), zemes vienību ar kadastra 
Nr.7656 005 0140 (0,7 ha platībā), zemes vienību ar kadastra Nr.7656 005 0141 (1,2 ha 
platībā), zemes vienību ar kadastra Nr.7656 005 0142 (2,4 ha platībā), zemes   vienību ar 
kadastra    Nr.7656  005   0143 (3,3 ha platībā) Preiļu novada Pelēču pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25. panta 5 daļu noteikt, ka Vladimiram Ivanovam jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 



 29 

 
p.1.16.8. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU PĀVELAM FADEJEVAM. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Pāvelam Fadejevam, personas kods  ………………., uz 
zemes vienību ar kadastra Nr.7656 006 0217 (0,6 ha platībā) Preiļu novada Pelēču pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5 daļu noteikt, ka Pāvelam Fadejevam jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 30 

p.1.16.9. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU IVANAM MEDVEDEVAM. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Ivanam Medvedevam, personas kods  ……, uz zemes 
vienību ar kadastra Nr.7656 002 0164 (5,23 ha platībā) Preiļu novada Pelēču pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25. panta 5 daļu noteikt, ka Ivanam Medvedevam jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31 

 
p.1.16.10. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU ANNAI CAREVAI. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Izbeigt zemes lietošanas tiesības Annai Carevai, personas kods  …………., uz zemes 
vienību ar kadastra Nr.7656 004 0107 (4,8 ha platībā) Preiļu novada Pelēču pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5.daļu noteikt, ka Annai Carevai jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32 

 
p.1.16.11. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU SVETLANAI FADEJEVAI. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Svetlanai Fadejevai, personas kods ……………., uz 
zemes vienību ar kadastra Nr.7656 006 0135 (13,7 ha platībā) Preiļu novada Pelēču 
pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5 daļu noteikt, ka Svetlanai Fadejevai jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

 
p.1.16.12. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU ANDREJAM PODSKOČEVAM. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Andrejam Podskočevam, personas kods ……………., 
uz zemes vienību ar kadastra Nr.7658 006 0228 (2,07 ha platībā) Preiļu novada Preiļu 
pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5.daļu noteikt, ka Andrejam Podskočevam jāmaksā 
nekustamā īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas 
maksa 0,5% apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

 
p.1.16.13. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU MARTAI OLGAI GOLUBEVAI. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Martai Olgai Golubevai, personas kods ……………., uz 
zemes vienību ar kadastra Nr.7658 006 0065 (2,8 ha platībā), zemes vienību ar kadastra 
Nr.7658 004 0094 (0,6 ha platībā), zemes vienību ar kadastra Nr.7658 006 0104 (1,7 ha 
platībā) Preiļu novada Preiļu pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5 daļu noteikt, ka Martai Olgai Golubevai jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

 
p.1.16.14. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU GENOVEFAI PUTĀNEI 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Genovefai Putānei, personas kods  ……………, uz 
zemes vienību ar kadastra Nr.7658 001 0147 (3,2 ha platībā), Preiļu novada Preiļu pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5.daļu noteikt, ka Genovefai Putānei jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36 

 
p.1.16.15. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU TEKLAI AFANASJEVAI. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Teklai Afanasjevai, personas kods ……………, uz 
zemes vienību ar kadastra Nr.7658 001 0184 (7,7 ha platībā), zemes vienību ar kadastra 
Nr.7658 001 0210 (2,8 ha platībā), Preiļu novada Preiļu pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5 daļu noteikt, ka Tekla Afanasjevai jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

 
 

p.1.16.16. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU JĀNIM JAŠEVAM. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Jānim Jaševam, personas kods  …………, uz zemes 
vienību ar kadastra Nr.7658 003 0201 (2,0 ha platībā), Preiļu novada Preiļu pagastā, 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5 daļu noteikt, ka Jānim Jaševam jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

 
p.1.16.17. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU LEONORAI KREIDEREI- KRĪGEREI 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos”4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Leonorai Kreiderei-Krīgerei, personas kods ……………, 
uz:              zemes vienību ar kadastra Nr.7658 004 0128 (3,1 ha platībā);  

             zemes vienību ar kadastra Nr.7658 004 0166 (1,2 ha platībā); 
             zemes vienību ar kadastra Nr.7658 004 0355 (0,1332 ha platībā); 

Preiļu novada Preiļu pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5 daļu noteikt, ka Leonorai Kreiderei-Krīgerei jāmaksā 
nekustamā īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas 
maksa 0,5% apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 



 39 

 
p.1.16.18. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU JĀNIM BORBALIM. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Jānim Borbalim, personas kods ………….., uz zemes 
vienību ar kadastra Nr.7658 005 0090 (0,5 ha platībā), Preiļu novada Preiļu pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5 daļu noteikt, ka Jānim Borbalim jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 40 

 
p.1.16.19. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU ALEKSANDRAM GRIBUŠKAI. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Aleksandram Gribuškai, personas kods  …………….., 
uz zemes vienību ar kadastra Nr.7658 006 0129 (14,69 ha platībā), Preiļu novada Preiļu 
pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5.daļu noteikt, ka Aleksandram Gribuškai jāmaksā 
nekustamā īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas 
maksa 0,5% apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 

 
 
 
 
 
 
 



 41 

 
 

p.1.16.20. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU VIKTORAM LAVRENOVAM. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Viktoram Lavrenovam, personas kods………….., uz :            
zemes vienību ar kadastra Nr.7658 003 0180 (0,32 ha platībā);  
                  zemes vienību ar kadastra Nr.7658 003 0181 (1,21 ha platībā);       
Preiļu novada Preiļu pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25. panta 5 daļu noteikt, ka Viktoram Lavrenovam jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 



 42 

 
p.1.16.21. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU ILMĀRAM BRIĻAM. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 
 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Ilmāram Briļam, personas kods ……………., uz zemes 
vienību ar kadastra Nr.7658 006 0198 (6,16 ha platībā), Preiļu novada Preiļu pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5.daļu noteikt, ka Ilmāram Briļam jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

p.1.16.22. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU ALEKSANDRAM UTINĀNAM. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Aleksandram Utinānam, personas kods ……………, uz 
zemes vienību ar kadastra Nr.7658 004 0160 (0,0537 ha platībā), Preiļu novada Preiļu 
pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5.daļu noteikt, ka Aleksandram Utinānam jāmaksā 
nekustamā īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas 
maksa 0,5% apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 44 

p.1.16.23. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU TEKLAI UPENIECEI. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Teklai Upeniecei, personas kods …………., uz zemes 
vienību ar kadastra Nr.7658 003 0138 (13,5 ha platībā), Preiļu novada Preiļu pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5 daļu noteikt, ka Teklai Upeniecei jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 45 

p.1.16.24. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU JĀNIM SPŪLIM. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Jānim Spūlim, personas kods ……………, uz:  

      zemes vienību ar kadastra Nr.7658 003 0091 (1,6 ha platībā);  
      zemes vienību ar kadastra Nr.7658 003 0092 (2,2 ha platībā); 
      zemes vienību ar kadastra Nr.7658 003 0124 (11,6 ha platībā); 

Preiļu novada Preiļu pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5 daļu noteikt, ka Jānim Spūlim jāmaksā nekustamā īpašuma 
nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% apmērā no 
kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 



 46 

 
p.1.16.25. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU LEONARDAM SLICAM. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Leonardam Slicam, personas kods ……………., uz:  

      zemes vienību ar kadastra Nr.7658 004 0089 (1,0 ha platībā);  
      zemes vienību ar kadastra Nr.7658 004 0090 (1,6 ha platībā);  

Preiļu novada Preiļu pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5 daļu noteikt, ka Leonardam Slicam jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 



 47 

 
p.1.16.26. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU SVETLANAI BOGDANOVAI 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Svetlanai Bogdanovai, personas kods ……………., uz 
zemes vienību ar kadastra Nr.7658 004 0198 (0,8 ha platībā), Preiļu novada Preiļu pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25. panta 5 daļu noteikt, ka Svetlanai Bogdanovai jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 48 

p.1.16.27. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU ROBERTAM SUNIPAM. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Robertam Sunipam, personas kods  ……………, uz 
zemes vienību ar kadastra Nr.7658 005 0096 (5,7 ha platībā), Preiļu novada Preiļu pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25. panta 5 daļu noteikt, ka Robertam Sunipam jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 49 

 
p.1.16.28. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU ANNAI PETROVSKAI. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Annai Petrovskai, personas kods …………, uz:  

      zemes vienību ar kadastra Nr.7658 006 0061 (1,8 ha platībā);  
      zemes vienību ar kadastra Nr.7658 006 0169 (2,5 ha platībā);  
      zemes vienību ar kadastra Nr.7658 006 0170 (2,9 ha platībā);  
      zemes vienību ar kadastra Nr.7658 006 0219 (1,3 ha platībā); 

Preiļu novada Preiļu pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5.daļu noteikt, ka Annai Petrovskai jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 



 50 

p.1.16.29. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU ARVĪDAM GATIŅAM. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Arvīdam Gatiņam, personas kods ………………, uz:  

     zemes vienību ar kadastra Nr.7658 006 0066 (3,0 ha platībā); 
     zemes vienību ar kadastra Nr.7658 006 0083 (2,0 ha platībā);  
     zemes vienību ar kadastra Nr.7658 006 0131 (5,5 ha platībā),  

Preiļu novada Preiļu pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5.daļu noteikt, ka Arvīdam Gatiņam jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 



 51 

 
p.1.16.30. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU ILONAI IVANĀNEI. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Ilonai Ivanānei, personas kods …………….., uz zemes 
vienību ar kadastra Nr.7658 003 0096 (10,4 ha platībā), Preiļu novada Preiļu pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5.daļu noteikt, ka Ilonai Ivanānei jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 52 

 
p.1.16.31. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU LADISLAVAM PASTARAM. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 31.augusta vēstuli 
Nr.2-04-L/1172 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) iekļautajām un 
Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām 
lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2009.gada 31.augustam reģistrācijai 
NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 2010.gada 31.maijam nav iesniegts 
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, un 
atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktam, kurā noteikts, ka lauku 
apvidus zemes pastāvīgajiem lietotājiem, kuri līdz 2009.gada 31.augustam ir iesnieguši 
Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā reģistrācijai NĪVKIS zemes robežu plānu, bet līdz 
2010.gada 31.maijam nav iesnieguši VZD iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un 
saskaņā ar 25. panta 2.daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 
pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesību izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 
1.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Ladislavam Pastaram, personas kods ………….., uz : 
                     zemes vienību ar kadastra Nr.7674 007 0129 (0,2 ha platībā);  

    zemes vienību ar kadastra Nr.7674 007 0083 (0,5 ha platībā); 
    zemes vienību ar kadastra Nr.7674 007 0131 (0,7 ha platībā);  

Preiļu novada Saunas pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums ” 25. panta 5 daļu noteikt, ka Ladislavam Pastaram jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 



 53 

 
p.1.16.32. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU DAINIM PEDĀNAM 

 UN SILVIJAI BRICEI. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 30.decembra 
vēstuli Nr.2-04-L/1653 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) ar 
nosacījumu iekļautajām un Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas 
sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām pēc 
2009.gada 31.augusta reģistrācijai NĪVKR IS ir iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 
2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, un atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas 
un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 
3.punktam, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un saskaņā ar 25. panta 2.daļu 
un 2’daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeidzas 
šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās 
lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību 
izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 1.septembrim, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2010.gada 1.septembri Dainim Pedānam, personas 
kods ……………. un Silvijai Bricei, personas kods  ……………, uz zemes vienību ar 
kadastra Nr.7656 006 0088 (2,2 ha platībā), Preiļu novada Pelēču pagastā, 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25. panta 5 daļu noteikt, ka Dainim Pedānam un Silvijai Bricei jāmaksā 
nekustamā īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas 
maksa 0,5% apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 54 

p.1.16.33. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU VILIM DZALBAM. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 30.decembra 
vēstuli Nr.2-04-L/1653 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) ar 
nosacījumu iekļautajām un Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas 
sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām pēc 
2009.gada 31.augusta reģistrācijai NĪVKR IS ir iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 
2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, un atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas 
un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 
3.punktam,  izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un saskaņā ar 25. panta 2.daļu 
un 2’daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeidzas 
šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās 
lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību 
izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 1.septembrim, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2010.gada 1.septembri Vilim Dzalbam, personas 
kods ………………, uz zemes vienību ar kadastra Nr.7656 005 0130 (0,12 ha platībā), 
Preiļu novada Pelēču pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5 daļu noteikt, ka Vilim Dzalbam jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 55 

 
p.1.16.34. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU JANĪNAI VINGREI. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 30.decembra 
vēstuli Nr.2-04-L/1653 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) ar 
nosacījumu iekļautajām un Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas 
sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām pēc 
2009.gada 31.augusta reģistrācijai NĪVKR IS ir iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 
2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, un atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas 
un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 
3.punktam,  izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un saskaņā ar 25. panta 2.daļu 
un 2’daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeidzas 
šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās 
lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību 
izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 1.septembrim, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2010. gada 1. septembri Janīnai Vingrei, personas 
kods  ………………, uz zemes vienību ar kadastra Nr.7658 003 0123 (1,8 ha platībā), Preiļu 
novada Preiļu pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5.daļu noteikt, ka Janīnai Vingrei jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes nomas maksa 0,5% 
apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 56 

p.1.16.35. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU ROBERTAM SVAĻBAM UN 
VLADISLAVAM CIŠAM. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs,V.Patmalniece) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja, 2010.gada 30.decembra 
vēstuli Nr.2-04-L/1653 ar sarakstu par Lauku zemes izpirkšanas reģistrā (LZIR) ar 
nosacījumu iekļautajām un Nekustamo īpašumu valsts kadastra reģistra informācijas 
sistēmā (NĪVKR IS) reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām pēc 
2009.gada 31.augusta reģistrācijai NĪVKR IS ir iesniegts zemes robežu plāns, bet līdz 
2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes 
piešķiršanu īpašumā par samaksu, un atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas 
un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 
3.punktam, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un saskaņā ar 25. panta 2.daļu 
un 2’daļu, kurā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeidzas 
šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās 
lietošanā bijušo zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību 
izbeigšanās dienas, kas iepriekš aprakstītajā gadījumā ir līdz 2011.gada 1.septembrim, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2010.gada 1.septembri Robertam Svaļbam, 
personas kods …………….. un Vladislavam Cišam, personas kods ………….., uz zemes 
vienību ar kadastra Nr.7658 005 0188 (1,0 ha platībā), Preiļu novada Preiļu pagastā. 
2. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
3. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5.daļu noteikt, ka Robertam Svaļbam un Vladislavam Cišam, 
jāmaksā nekustamā īpašuma nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un zemes 
nomas maksa 0,5% apmērā no kadastrālās vērtības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 57 

p.1.17. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
 

p.1.17.1. 
   

               SILVIJAS LAZDĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Silvijas Lazdānes, personas kods ……………………., dzīvo Preiļu novada 
Aizkalnes pagasta Ročānos, „Zvaigznes”, 2011.gada 24.marta iesniegumu (reģ. 
24.03.2011, Nr.4-15/242-L) par Preiļu novada Aizkalnes pagasta nekustamā īpašuma ar 
kadastra Nr. 7644 002 0033 „Ročāni” sadali, pamatojoties uz likumu  „Par pašvaldībām” 21 
pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu”, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes 
ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto komiteju 
sēdes lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Ročāni” Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra 
Nr.7644-002-0033 atbilstoši grafiskajam pielikumam , - atdalīt zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumiem 7644 002 0034 un 7644 002 0035, neizstrādājot zemes ierīcības projektu .  
2. Piekļuves iespējas atdalāmajam zemes gabalam ir nodrošinātas. 
3. Noteikt atdalāmajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 7644 002 0033 un 7644 
002 0035 nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 58 

p.1.17.2. 
 

SILVIJAS LAZDĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Silvijas Lazdānes, personas kods ……………., dzīvo Preiļu novada Aizkalnes 
pagasta Ročānos, „Zvaigznes”, 2011.gada 24.marta iesniegumu (reģ. 24.03.2011, Nr.4-
15/242-L) par Preiļu novada Aizkalnes pagasta nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7644 
002 0029 „Zvaigznes” sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu”, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2011.gada 25.marta apvienoto komiteju sēdes lēmumu 
(prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Zvaigznes” Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar 
kadastra Nr.7644-002-0029 atbilstoši grafiskajam pielikumam , - atdalīt zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 7644 002 0029, neizstrādājot zemes ierīcības projektu .  
2. Piekļuves iespējas atdalāmajam zemes gabalam ir nodrošinātas. 
3. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 002 0029 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 59 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS  KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.2.1. 
 

PAR PREIĻU NOVADA ĢERBOŅA UN LOGOTIPA SKIČU IZVEIDES 
KONKURSA NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, M.Paegle, V.Ivanovs) 
 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ģerboņu likumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
1.daļas 7.punktu,  ņemot vērā  2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4) un deputātu ierosinājumus - konkursa uzvarētājam piešķirt 
galveno balvu Ls 200 apmērā un divas veicināšanas balvas Ls 50 apmērā katru, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  balsošanas 
laikā sēdē nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par,  
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt Preiļu novada ģerboņa un logotipa skiču izveides konkursa nolikumu. 
(Pielikums Nr.5.). 
2. Uzdot komisijai organizēt Preiļu novada ģerboņa un logotipa skiču izveides konkursu. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja M.Paegle 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 60 

 
p.2.2. 

 
PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU 

 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, V.Ozoliņš, A.Zagorskis, V.Plivda, L.Pauniņa, A.Vucāns) 
 

Izpildot Preiļu novada domes 2011.gada 24.februāra lēmumu, (prot.Nr.2., p.1.5.), 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta ceturto daļu, likuma „Par nodokļiem un 
nodevām” 3. panta trešo daļu, „Bāriņtiesu likuma” 79.panta otro daļu, ņemot vērā  
2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas priekšsēdētājs Oļegs Hļebņikovs 
ierosināja  no noteikumiem izslēgt p.2.7., 
 
atklāti un vārdiski balsojot par Oļega Hļebņikova ierosinājumu: 
 
A.Adamovičs - atturas, J.Anspoks -  atturas, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  atturas, J.Kova ļevskis -  
atturas, V.Liniņa -  atturas, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  atturas,  
L.Pauniņa -  pret, L.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  atturas, 
A.Zagorskis -  atturas, 
 
ar 5 balsīm par, pret - 1, atturas - 9, dome N O L E M J: 
 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas priekšsēdētāja Oļega Hļebņikova 
ierosinājums -  no noteikumiem izslēgt p.2.7., netika  atbalstīts. 
  
atklāti un vārdiski balsojot par iesniegto lēmumprojektu, piemērojot  valsts nodevas atvieglojumus 50 
% apmērā: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  atturas, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kova ļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  pret, O.Hļebņikovs -  atturas, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  atturas,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 11 balsīm par, pret - 1, atturas - 3, dome N O L E M J: 
  
1. Apstiprināt  Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr.2011/05 „Par valsts nodevu 
atvieglojumiem bāriņtiesas pakalpojumiem Preiļu novadā”.  
(Pielikums Nr.6).  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 61 

 
p.2.3. 

 
PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU GROZĪJUMU APSTIPRINĀŠANU 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izpildot LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2011.gada 21.marta 
atzinuma Nr. 17-1e/3024 „Par saistošajiem noteikumiem” prasības par grozījumiem Preiļu 
novada domes saistošajos noteikumos, ņemot vērā  2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības 
un kultūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - izgājis, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2010/06 „Grozījumi Preiļu novada domes saistošos 
noteikumos Nr. 2011/01 „Par sociālo palīdzību Preiļu novadā”.  
(Pielikums Nr.7.) 
2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2010/07 „Grozījumi Preiļu novada domes saistošos 
noteikumos Nr. 2011/02 „Par materiālo palīdzību Preiļu novadā”. 
(Pielikums Nr.8.). 
3. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2010/08 „Grozījumi Preiļu novada domes saistošos 
noteikumos Nr. 2011/04 „Par sociālajiem pakalpojumiem Preiļu novadā”.  
(Pielikums Nr.9.) 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 62 

 p.2.4. 
 

PAR PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES „PASACIŅA” DARBĪBAS 
PĀRTRAUKŠANU  SAKARĀ AR REMONTU  

 
PREIĻU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES „PASACIŅA” VADĪTĀJAS 

DACES VERBICKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, J.Erts, A.Zagorskis, J.Kovaļevskis, J.Stepanovs, J.Anspoks)  

 
Izskatot Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa”, reģ. Nr………………,  vadītājas 
Daces Verbickas  2011.gada 1.marta iesniegumu (reģ.01.03.2011., Nr.4-11/420) par 
iestādes „Pasaciņa” Celtnieku ielā 10A un Mehanizatoru ielā 4, Preiļos darbības 
pārtraukšanu  sakarā ar remontu  no 2011.gada 1.jūlija līdz 2011.gada 31.jūlijam, ņemot 
vērā  2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  atturas, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  atturas,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist pārtraukt Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” Celtnieku ielā 10A un 
Mehanizatoru ielā 4, Preiļos   darbību no 2011.gada 1.jūlija līdz 2011.gada 31.jūlijam sakarā 
ar  remontu.   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 63 

 
 

p.2.5. 
 

PAR SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
  

p.2.5.1. 
 

JANĪNAS BEČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Janīnas Bečas, personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā   1.Maija ielā 4-1, Preiļos  2011.gada 9.maija iesniegumu (reģ. 
09.03.2010., Nr. 14\204) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā  2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Janīnu Beču noslēgto sociālās  dzīvojamās platības  1. Maija ielā 4-1, 
Preiļos īres līgumu uz  sešiem  mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 64 

 
 

p.2.5.2. 
 

VALENTĪNAS SLICAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Valentīnas Slicas, personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā Preiļu novada Preiļu pagasta, Lielo Pupāju ciemā, „Medumi”-7, 2011.gada 
9.marta iesniegumu (reģ.09.03.2011., Nr.14/183-S) par sociālās dzīvojamās platības īres 
līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā  2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības 
un kultūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar Valentīnu Slicu noslēgto sociālās dzīvojamās platības Preiļu novada, Preiļu 
pagasta, Lielo Pupāju ciemā, „Medumi-7”, īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 

p.2.5.3.  
 

JEVĢĒNIJA GOLUBEVA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Jevģēnija Golubeva, personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā  Liepājas ielā 41-3c, Preiļos  2011.gada 8.marta iesniegumu 
(reģ.08.03.2011.,  Nr.14/180-G) par sociālās dzīvojamās platības  īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. 
panta 4.daļu, ņemot vērā  2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Jevģēniju Golubevu noslēgto sociālās dzīvojamās platības Liepājas ielā 41-
3c, Preiļos  īres līgumu uz  sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 



 65 

 
 

p.2.5.4. 
  

TATJANAS INDRINAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Tatjanas Indrinas, personas kods …………………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā  A.Upīša ielā 18-5c, Preiļos 2011.gada 18.marta iesniegumu (reģ. 
18.03.2011., Nr.14/219-I) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2daļu, ņemot vērā  2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Tatjanu Indrinu  noslēgto sociālās dzīvojamās platības A.Upīša ielā 18-5c, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 66 

 
 

p.2.6. 
  

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

p.2.6.1. 
 

ANDREJA KUDĻA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Andreja Kudļa, personas kods………….., deklarētā dzīvesvieta Preiļu novada 
Aizkalnes pagasta,  „Kudļi”,  2011.gada 14.marta iesniegumu (reģ.14.03.2011., Nr. 14/198-
K) par uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, pamatojoties uz 
likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes 
saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”,  ņemot 
vērā  2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
         
1. Uzņemt  Andreju Kudli rindā   pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
(Reģistrs Nr. 1, 2.grupa).                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
          
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 67 

p.2.6.2. 
 

ROMĀNA ČUBREVIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Romāna Čubreviča, personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta Cēsu ielā 12-
4, Preiļos  2011.gada 14.marta iesniegumu (reģ.14.03.2011., Nr.14/198-K) par uzņemšanu 
rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem 
noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā  
2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
       
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  Romānu Čubreviču  rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai.  
(Reģistrs Nr. 1, 2.grupa).                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
      

p.2.6.3. 
 

VILŅA PAVASARA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, J.Erts, J.Anspoks, A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Vilņa Pavasara, personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta Raiņa bulvāris -15, 
Preiļos., 2011.gada 17.marta iesniegumu (reģ.17.03.2011., Nr.14/215-P) par uzņemšanu 
rindā  pašvaldības dzīvojamās  platības saņemšanai, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem 
noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”,  ņemot vērā  
2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
     
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  Vilni Pavasari  rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai.  
(Reģistrs Nr. 1, 2.grupa).                               
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
            
 



 68 

 
p.2.6.4. 

 
ALEKSANDRA SKĻAREVSKA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 
 

Izskatot Aleksandra Skļarevska, personas kods ……….., pēdējā deklarētā dzīves vieta 
Daugavpils ielā 42-23, Preiļos (no 07.09.2009. dzīvesvieta anulēta, 19.08.2010. zudis 
tiesiskais pamats), 2011.gada 15.marta iesniegumu (reģ.15.03.2011. Nr.14/205S) par 
uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, pamatojoties  uz likuma 
„Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 4.pantu, Preiļu novada domes saistošo 
noteikumu Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”  2.1. un 2.3.punktu, 
kas nosaka, ka tiesības uz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā ir personām, kam 
deklarētā dzīves vieta ir Preiļu novadā un kas deklarējušas dzīves vietu Preiļu novada 
pašvaldības teritorijā ne mazāk kā 3 gadus, ņemot vērā  2011.gada 23.marta Sociālo, 
izglītības un kultūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt uzņemt  Aleksandru Skļarevski  rindā  pašvaldības dzīvojamās platības 
saņemšanai.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 69 

p.2.6.5. 
 

ARTŪRA DUPĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot, Artūra Dupāna personas kods ………, pēdējā deklarētā   dzīvesvieta    Preiļu 
novada Preiļu pagasta  Anspokos, m.„Lielkastaņi”,  (no 01.03.2010., deklarētā  dzīvesvieta 
anulēta no 19.08.2010. zudis tiesiskais pamats), 2011.gada 7.marta iesniegumu 
(reģ.7.03.2011., Nr.14/169-D) par uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās platības 
saņemšanai,  pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 4.pantu, 
Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma 
risināšanā”   2.1. un 2.3.punktu, kas nosaka, ka tiesības uz palīdzību dzīvokļu jautājuma 
risināšanā ir personām, kam deklarētā dzīves vieta ir Preiļu novadā un kas deklarējušas 
dzīves vietu Preiļu novada pašvaldības teritorijā ne mazāk kā 3 gadus, ņemot vērā  
2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - atturas, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt uzņemt   Artūru Dupānu  rindā pašvaldības  dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas  
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 70 

 
p.2.6.6. 

  
HARIJA VERESĻA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 
 
Izskatot Harija Veresļa, personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta Nikodema 
Rancāna ielā 8-12, Preiļos  2011.gada 21. marta iesniegumu (reģ.21.03.2011., Nr.14/227-V) 
par uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, pamatojoties uz likuma 
„Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes 
saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, 
ņemot vērā  2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.4), 
         
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Uzņemt  Hariju Veresli rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
(Reģistrs Nr. 1, 2.grupa.)                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 71 

 
p.2.6.7. 

  
JĀŅA URČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 
 
Izskatot Jāņa Urča, personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta Preiļu novada Preiļu 
pagasta „Litavniekos”,  „Kļavu mājas”, vientuļš,  2011.gada 21.marta iesniegumu 
(reģ.21.03.2011., Nr.14/223-U) par uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās platības 
saņemšanai, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 
1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājuma risināšanā”, konstatēts: Jāņa Urča dzīves vietā dzīvojamā māja nodegusi 
2008.gada 17.janvārī (akts par ugunsgrēku Nr.22/30-r-6 kopija-pielikumā ), kur Jānis Určs 
dzīvoja un ir deklarējis dzīvesvietu, ņemot vērā  2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un 
kultūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
         
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  Jāni Urču rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
(Reģistrs Nr. 1., 1.grupa).                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 72 

 
p.2.6.8. 

 
LINDAS DAMBROVSKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 
 
Izskatot Lindas Dambrovskas, personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta Andreja 
Upīša ielā 20-6, Preiļos  2011.gada 22. marta iesniegumu (reģ.22.03.2011., Nr. 14/232-D) 
par uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, pamatojoties uz likuma 
„Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes 
saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot 
vērā  2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  Lindu Dambrovsku rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
(Reģistrs Nr. 1, 2.grupa.)                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 73 

p.2.6.9. 
 

SERGEJA KUZŅECOVA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Sergeja Kuzņecova, personas kods ………….., pēdējā deklarētā dzīvesvieta Zaļā 
ielā 19-1, Preiļi (anulēta 26.03.2010.), 2011.gada 7.marta iesniegumu (reģ.14.03.2011., 
Nr.14/199K) par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu, konstatēts: Sergejs Kuzņecovs 
dzīvo pie vecākiem Zaļā ielā 19-1, Preiļos. 
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamajām mājām” 
10.panta 1.daļu,  Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr. 2010/09 „Par sociālo 
dzīvokļu izīrēšanu Preiļu novadā” 3.1.punktu, kas nosaka, ka tiesības īrēt pašvaldības 
dzīvojamo platību ir Preiļu novada pašvaldības teritorijā dzīvesvietu deklarējušām 
personām, 
izpildot  2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.4) Sergejs Kuzņecovs 2011.gada 28.martā  ir piedeklarējies Zaļā ielā 19-1, Preiļos 
pie vecākiem un iesniedzis  iesniegumu (reģ.28.03.2011., Nr.14/247-K) par uzņemšanu 
rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem 
noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Uzņemt Sergeju Kuzņecovu  rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai.     
 (Reģistrs Nr. 1, 2.grupa.)                   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 74 

p.2.7. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

p.2.7.1. 
 

LARISAS KIRSANOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Larisas Kirsanovas, personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta Daugavpils 
42-11, Preiļos, 2011.gada 22.marta iesniegumu (reģ.22.03.2011., Nr.14/233-K) par 
uzņemšanu rindā  sociālās dzīvojamās platības saņemšanai, konstatēts: L.Kirsanova īrē 
dzīvojamo platību Daugavpils ielā 42-11, Preiļos  kopā ar Juriju Fjodorovu. Iesniegta prasība 
tiesā par personu izlikšanu un īres līguma izbeigšanu sakarā ar nenomaksāto parādu Ls 
608,00 pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, 
Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājuma risināšanā”, ņemot vērā  2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  Larisu Kirsanovu rindā  sociālās dzīvojamās platības saņemšanai.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 75 

 
p.2.7.2. 

 
ARTŪRA KOZLOVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 
 

Izskatot Artūra Kozlovska, personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta  Daugavpils ielā 
30-7, Preiļos no 1996.gada 23.decembra,  2011.gada 21.marta iesniegumu 
(reģ.21.03.2011., Nr.14/224-K) par dzīvojamās platības piešķiršanu, konstatēts: Artūrs 
Kozlovskis dzīvo kopā ar vecākiem,  ģimenē  ir trīs mazgadīgi bērni, (sieva Ludmila 
Jaseviča un bērni: Liāna, Renāts un Artūrs Jaseviči  bija elektroniski nelikumīgi piedeklarēti  
Daugavpils ielā 30-7, Preiļos, kuri pašreiz ir izdeklarēti),  ir piešķirts  trūcīgas ģimenes 
statuss līdz 09.09.2011., (tēvam - Aleksandram Kozlovskim komunālo maksājumu parāds uz 
21.03.2011. Ls 356,87 apmērā).  
Artūra Kozlovska  iesniegums bija skatīts 2010.gada 24.novembrī  un Sociālo izglītības un 
kultūras komitejas lēmums bija, ka atkārtoti jautājumu skatīt pēc  savas komunālo 
maksājumu parāda daļas nomaksas (parāda daļu nav maksājis),  pamatojoties uz likuma 
„Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes 
saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot 
vērā  2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  atturas, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt Artūru Kozlovski  rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 76 

p.2.8. 
 

PAR  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

NADEŽDAS BEĻAJEVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Nadeždas Beļajevas, personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta  
Rēzeknes ielā 34-27, Preiļos 2011.gada 21.marta iesniegumu (reģ.21.03.2011., Nr.14/230-
B) par pašvaldības dzīvojamās platības Rēzeknes ielā 32-28, Preiļos īres tiesību 
piešķiršanu (N.Beļajeva reģistrēta rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai:   
domes lēmums Nr.1 no 28.01.2010).Ģimenei ir trūcīgas ģimenes statuss-izziņa Nr.598 
no11.03.2011.gada. Ģimenē četri ģimenes locekļi: Nadežda Beļajeva - personas kods 
080679-12159, Iļja Beļajevs - personas kods120803-22155, Karina Beļajeva - personas 
kods 200598-12184, Jevģēnijs Beļajevs - personas kods 071175-12184, ņemot vērā  
2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt Nadeždai Beļajevai  pašvaldības dzīvojamās platības  Rēzeknes ielā 32-28, 
Preiļos  īres tiesības, trīs istabas,   platība kopā 60,91  m2 un dzīvojamā platība 45,60 m2 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 77 

 
p.2.9. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 

 
p.2.9.1. 

 
VENERANDAS ZNOTIŅAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 
 
Izskatot  Venerandas Znotiņas, personas kods ………….., bez deklarētās dzīvesvietas 
(pēdējā deklarētā dzīvesvieta bija Preiļu novada Preiļu pagasta, Anspokos, „Lielkastaņi”, 
anulēta  2010.gada 26.martā - zudis tiesiskais pamats),  2011.gada 21.marta iesniegumu 
(reģ.21.03.2011., Nr.14/225-Z) par dzīvojamās  platības piešķiršanu, ņemot vērā  2011.gada 
23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 5.panta 4.daļu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Sadalīt sociālo dzīvojamo platību Preiļu novada Preiļu pagasta,  Lielo  Pupāju ciemā, 
„Medumi 7”, dzīvokli  7 - šādās dzīvojamās platībās: 
Nr. 7a - dzīvojamā platība 5,60 kv.m., kopējā platība 10,80 kv.m. (gultas vieta); 
Nr. 7b - dzīvojamā platība 20 kv.m., kopējā platība 25,20 kv.m. (istaba); 
Nr. 7c - dzīvojamā platība 5,60 kv.m., kopējā platība 10,80 kv.m. (gultas vieta); 
2. Piešķirt Venerandai Znotiņai sociālo dzīvojamo platību  Preiļu novada Preiļu pagasta, 
Lielo Pupāju ciemā,  „Medumi-7”  dzīvoklī Nr.7 (gultas vietu) 7a ar dzīvojamo platību 5,60  
kv.m. un kopējo platību 10,80 kv.m. 
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Venerandu Znotiņu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
4. SIA „Preiļu saimnieks” pārslēgt līgumi ar īrnieci Valentīnu Slicu, personas kods 211145-
12153 par  sociālo dzīvojamo platību Preiļu novads Preiļu pagasts, ciems Lielie Pupāji  
„Medumi-7” par platību Nr.7b -dzīvojamā platība 20 kv.m., kopējā platība 25,20 kv.m. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 78 

 
 

p.2.9.2. 
 

OĻESJAS IVČENKO IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Oļesjas Ivčenko, personas kods………………, deklarētā dzīvesvieta Pils ielā 8-5A, 
Preiļos  2011.gada 16. marta     iesniegumu (reģ.15.03.2011., Nr.14/209-I) par sociālās 
dzīvojamās platības piešķiršanu, konstatēts: Oļesja Ivčenko ir 2.grupas invalīde, piešķirts 
trūcīgas personas statuss līdz 2011.gada 8.augustam.   
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamajām mājām” 
5.pantu un 10.panta 1.daļu,  Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 
„Par sociālo dzīvokļu izīrēšanu Preiļu novadā”, ņemot vērā  2011.gada 23.marta Sociālo, 
izglītības un kultūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Piešķirt Oļesjai Ivčenko sociālo dzīvojamo platību  Liepājas ielā 41-3B, Preiļos,  ar kopējo 
platību 9,4 kv.m uz laiku, kamēr iepriekšējā īrniece Rita Vaivode uzturas pansionātā. 
2. Pārtraukt sociālās dzīvojamās platības īres līgumu ar Ritu Vaivodi uz laiku, kamēr īrniece 
uzturas pansionātā „Preiļi”. 
3. SIA „Preiļu Saimnieks” slēgt sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz sešiem 
mēnešiem. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 79 

p.2.10. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS APMAIŅU 
 

VLADIMIRA ČUBREVIČA UN ANTONIJAS IVANOVAS IESNIEGUMU IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Vladimira Čubreviča, personas kods ………….., deklarētā dzīves vieta Daugavpils 
iela 42-12, Preiļos, 2011.gada 15.marta iesniegumu (reģ. 17.903.2011., Nr. 14/212-Č) un 
Antonijas Ivanovas, personas kods 250546-12178, deklarētā dzīves vieta Daugavpils iela 
52-1, Preiļos, 2011.gada 15.marta iesniegumu (reģistrēts 15.03.2011.,  Nr.203-I) par 
pašvaldības dzīvojamās platības apmaiņu, konstatēts: Antonija Ivanova īrē pašvaldības 
dzīvokli Daugavpils ielā 52-1, Preiļos, īres un komunālo maksājumu parāda nav, vēlas īrēt 
labiekārtotu dzīvokli, ir pensionāre. Vladimirs Čubrevičs īrē pašvaldības dzīvokli Daugavpils 
ielā 42-12, Preiļos. Ir īres un komunālo maksājumu parāds, noslēgta vienošanās par parāda 
atmaksu. Vēlas īrēt dzīvokli ar malkas apkuri, jo ir mazi ienākumi. 
Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  5.pantu, ņemot vērā  
2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apmainīt Vladimiram Čubrevičam piešķirto pašvaldības dzīvojamo platību Daugavpils ielā 
42-12, Preiļos pret pašvaldības  dzīvojamo platību Daugavpils ielā 52-1, Preiļos no 
2011.gada 1.aprīļa. 
2. Apmainīt Antonijai Ivanovai piešķirto pašvaldības dzīvojamo platību Daugavpils 52-1, 
Preiļos pret pašvaldības dzīvojamo platību Daugavpils ielā 42-12, Preiļos  no 2011.gada 
1.aprīļa. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 80 

 
p.2.11. 

 
PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS MAIŅU UZ  

SOCIĀLO DZĪVOJAMO PLATĪBU 
 

VIJAS MASLOBOJEVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, J.Anspoks, L.Pastars, M.Paegle, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Vijas Maslobojevas, personas kods  …………, deklarētā dzīvesvieta pašvaldības 
dzīvojamā platībā Pils ielā 8-11, Preiļos 2011.gada 22.marta iesniegumu (reģ. 22.03.2011., 
Nr.14/236-M) par labiekārtotas dzīvojamās platības maiņu uz dzīvojamo platību ar malkas 
apkuri, konstatēts: ģimenē ir četri ģimenes locekļi,  divi bērni, ģimenei ir trūcīgas ģimenes 
statuss, ir parāds par īri un komunālajiem maksājumiem Ls 788,00, ņemot vērā  2011.gada 
23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  atturas, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kova ļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
  
1. Apmainīt Vijai Maslobojevai dzīvojamo platību  Pils ielā 8-11, Preiļos  uz  sociālo  
dzīvojamo platību   Raiņa bulvāris 25-1, Preiļos,  platība kopā 46,6 m2 un dzīvojamā platība 
28,8 m2. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Viju Maslobojevu vienošanos par īres un komunālo 
pakalpojumu parādu segšanu (788,00 Ls). 
3. SIA „Preiļu saimnieks” pārslēgt ar Viju Maslobojevu dzīvojamās platības īres līgumu. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 81 

 
p.2.12. 

 
PAR PAŠVALDĪBAS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PĀRRAKSTĪŠANU 

 
SERGEJA SEMJONOVA   IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Sergeja Semjonova, personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta Liepu ielā 28-2, 
Preiļos 2011.gada 21.marta iesniegumu (reģ.21.03.2011., Nr.14/225-S) par dzīvojamās 
platības Liepu ielā 28-2, Preiļos īres līguma pārrakstīšanu uz Sergeja Semjonova vārda 
sakarā ar atbildīgās īrnieces mātes Kirjanas Semjonovas personas kods ………… nāvi, 
pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.pantu 4. pantu,       
Pielikumā:  

• 2011.gada 14.janvāra miršanas apliecība AE 0748233. 
• Izziņa par deklarēto dzīvesvietu Liepu ielā 28-2, Preiļos.  

ņemot vērā  2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.4), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  atturas, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kova ļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut Sergejam Semjonovam pārrakstīt pašvaldības dzīvojamās platības  Liepu ielā 28-
2, Preiļos īres līgumu uz sava vārda sakarā ar atbildīgās īrnieces Kirjanas Semjonovas   
nāvi.   
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Sergeju Semjonovu vienošanos par īres un komunālo 
pakalpojumu parādu segšanu (2095,14Ls).   
3.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 82 

 
p.2.13. 

 
PAR ATTEIKŠANOS NO SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 

 
SIGITAS GALVANOVSKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Sigitas Galvanovskas, personas kods ……………,  deklarētā dzīvesvieta  Liepu ielā 
23-6, Preiļos 2011.gada 9.marta iesniegumu (reģ.09.03.2011., Nr.14/182-G) par atteikšanos 
no piešķirtās sociālās dzīvojamās platības A.Upīša  ielā 20-4, Preiļos,  ņemot vērā  
2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
     
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt Sigitas Galvanovskas  atteikumu no sociālās dzīvojamās platības A.Upīša ielā 
20-4, Preiļos.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 

p.2.14. 
 

PAR ATTEIKŠANOS NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

  DINAS KALVĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovics, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Dinas Kalvānes, personas kods……………,  deklarētā dzīvesvieta Stacijas ielā 10-
41, Valmierā, 2011.gada 18.marta iesniegumu (reģ.18.03.2011., Nr.14/221-K) par 
atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības  Rēzeknes  ielā 32-28, Preiļos,  ņemot vērā  
2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
      
1. Pieņemt Dinas Kalvānes  atteikumu no pašvaldības dzīvokļa   Rēzeknes ielā 32 -28, 
Preiļos.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 



 83 

 
 p.2.15. 

 
PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

 
p.2.15.1. 

 
PAR SVETLANAS JAKOVĻEVAS, ALĪNAS JAKOVĻEVAS 

 UN ARINAS JAKOVĻEVAS DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot, AS „GE Money Bank”, reģ.Nr…………., juridiskā adrese - 13.janvāra iela 3, Rīga, 
LV 1050, pārstāvja Ģirta Jansona, personas kods: 060682-12956, kurš rīkojas uz pilnvaras 
Nr. 04.02.02.-14-049 pamata, iesniegumu (elektroniski iesūtītais 04.03.2011.) ar lūgumu 
izdeklarēt Svetlanu Jakovļevu, personas kods 090576-12165, kā arī citas kopā ar viņu 
piedeklarētās personas no AS „GE Money Bank” piederošā īpašuma Daugavpils ielā 74-11, 
Preiļos, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 
1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas 
ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā  2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un 
kultūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par Svetlanas Jakovļevas, personas kods ……….., Alīnas Jakovļevas, 
personas kods ………….., Arinas Jakovļevas, personas kods: …………, deklarēto 
dzīvesvietu adresē Daugavpils ielā 74-11, Preiļos. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.10.   
  
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
AS „GE Money Bank” 
Svetlanai Jakovļevai 
Personāla speciālistam 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 84 

p.2.15.2. 
 

PAR VITĀLIJA  GAVRILOVA DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jeļenas Vucānes, personas kods: ……………., deklarētā dzīvesvieta Daugavpils 
iela 72-12, Preiļos, 2011.gada 9.marta iesniegumu (reģ.09.03.2011.,  Nr.4-15/184-V) ar 
lūgumu izdeklarēt personu Vitāliju Gavrilovu, personas kods: …………., no viņas piederošā 
īpašuma - dzīvokļa Daugavpils ielā 71-3, Preiļos, jo tiek pārtraukta mutiskā vienošanās par 
lietošanas tiesībām uz dzīvokli, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 
2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 
„Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā  2011.gada 
23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par Vitālija Gavrilova, personas kods……………, deklarēto dzīvesvietu 
adresē Daugavpils iela 71-3, Preiļos. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.11.   
  
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
Jeļenai Vucānei 
Vitālijam Gavrilovam 
Personāla speciālistam 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 85 

p.2.16. 
 

PAR  SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA ĪRES LĪGUMA PĀRRAKSTĪŠANU 
 

OKSANAS RAGOZINAS   IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Oksanas Ragozinas, personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta  Skolas ielā 
8a-9, Preiļos 2011.gada 23. marta iesniegumu (reģ.23.03.2011., Nr.14/238-R) par sociālās 
dzīvojamās platības Skolas ielā 8a-9, Preiļos īres līguma pārrakstīšanu uz Oksanas 
Ragozinas vārda sakarā ar atbildīgā  īrnieka tēva Leonarda Spūļa,  personas kods 
…………….. nāvi, pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.pantu 4. pantu,      
Pielikumā:  

• 2011.gada 3.marta miršanas apliecība AE 0748255;   
• Izziņa par deklarēto dzīvesvietu Skolas ielā 8a-9, Preiļos. 

ņemot vērā  2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  atturas, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kova ļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14balsīm par, pret - nav, atturas - 1 dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut Oksanai Ragozinai pārrakstīt sociālās dzīvojamās platības  Skolas ielā 8A-9, 
Preiļos  īres līgumu uz sava vārda sakarā ar atbildīgā īrnieka  Leonarda Spūļa nāvi.   
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Oksanu Ragozinu vienošanos par īres un komunālo 
pakalpojumu parādu segšanu (142,21 Ls).   
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 86 

 
p.2.17. 

 
PAR IZSLĒGŠANU NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻU RINDAS 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Sakarā ar deklarētās dzīvesvietas maiņu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu 
jautājuma risināšanā” 10. panta 1.daļas 2.punktu, Preiļu novada domes saistošo noteikumu 
Nr. 8/2010 „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 9.punktu, ņemot vērā  2011.gada 
23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izslēgt no pašvaldības dzīvokļu izīrēšanas reģistra  šādas personas: 
- Jeļenu Kuzņecovu, personas kods ………………….., pamatojoties uz to, ka no 2009.gada 
persona reģistrējusi dzīves vietu Rīgas pašvaldībā. 
- Mairi Buku, personas kods  …………….., pamatojoties uz to, ka anulēta deklarētā dzīves 
vieta uz personas iesnieguma pamata 02.11.2009. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 87 

 
p.2.18. 

 
PAR IZSLĒGŠANU NO SOCIĀLO DZĪVOKĻU RINDAS 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Sakarā ar nekustamā īpašuma iegūšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 9. panta 3.daļu, Preiļu novada domes 
saistošo noteikumiem Nr. 9/2010 „Par sociālo dzīvokļu izīrēšanu Preiļu novadā”  11.punktu, 
ņemot vērā  2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izslēgt no sociālo dzīvokļu izīrēšanas reģistra šādas personas: 
- Ivanu Ostrovski, personas kods…………………., pamatojoties uz to, ka 2009.gada 
27.februārī zemesgrāmatā reģistrēts īpašums uz Ivana Ostrovska vārda N.Rancāna iela 3-
25, Preiļos. 
- Alīnu Ivanovu, personas kods …………….., pamatojoties uz to, ka uz Alīnas Ivanovas 
vārda 2010.gada 28.oktobrī reģistrēts īpašums Pils ielā 8A-2, Preiļos. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 88 

 
p.2.19. 

 
PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻU REĢISTRA NR.1, GRUPA NR.1 RINDAS 

APSTIPRINĀŠANU 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 7.un 8. pantu, Preiļu 
novada domes saistošo noteikumu Nr. 8/2010 „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 
III.daļu, ņemot vērā  2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt pašvaldības dzīvokļu reģistru Nr.1, grupa Nr.1 (personas, kurām tiesības 
saņemt palīdzību pirmām kārtām). 
(Pielikums Nr.12.) 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 

p.2.20. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻU REĢISTRA NR.1, GRUPA NR.2,  RINDAS 
APSTIPRINĀŠANU 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 7.un 8. pantu, Preiļu 
novada domes saistošo noteikumu Nr. 8/2010 „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 
III.daļu, ņemot vērā  2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt pašvaldības dzīvokļu reģistru Nr.1, grupa Nr. 2 (personas, kurām tiesības 
saņemt palīdzību vispārējā kārtībā). 
(Pielikums Nr.13) 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 



 89 

p.2.21. 
 

PAR SOCIĀLO DZĪVOKĻU REĢISTRA RINDAS APSTIPRINĀŠANU 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 9. 
pantu, Preiļu novada domes saistošo noteikumiem Nr. 9/2010 „Par sociālo dzīvokļu 
izīrēšanu Preiļu novadā”  III.daļu, ņemot vērā  2011.gada 23.marta Sociālo, izglītības un 
kultūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt rindu  novada pašvaldības sociālo dzīvokļu saņemšanai. 
 (Pielikums Nr.14.) 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 90 

p.3. 
 

PAR ADRESES PIEĶIRŠANU 
  

ANITAS KAIRĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs)  

 
Izskatot Preiļu novada domes  personāla speciālistes Anitas Kairānes iesniegumu par 
adreses apstiprināšanu telpu grupām Preiļu pagasta Preiļu novada „Medumi”, pamatojoties 
uz likumu „Par pašvaldībām” 21. pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi", 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0245 001 Preiļu 
novada Preiļu pagasta „Medumos”, kura atrodas uz zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7658 001 0245 ietilpstošajām telpu grupām apstiprināt adreses: 
§ Dzīvoklim ar kadastra apzīmējumu 7658 900 0017 - „Medumi - 1”, Lielo Pupāju 

ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
§ Dzīvoklim ar kadastra apzīmējumu 7658 900 0008 - „Medumi - 3”, Lielo Pupāju 

ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
§ Dzīvoklim ar kadastra apzīmējumu 7658 900 0009 - „Medumi - 4”, Lielo Pupāju 

ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
§ Dzīvoklim ar kadastra apzīmējumu 7658 900 0046 - „Medumi - 5”, Lielo Pupāju 

ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
§ Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0245 001 002 - „Medumi - 2”, Lielo 

Pupāju ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
§ Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0245 001 006 - „Medumi - 6”, Lielo 

Pupāju ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
§ Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0245 001 007 - „Medumi - 7”, Lielo 

Pupāju ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
§ Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0245 001 008 - „Medumi - 8”, Lielo 

Pupāju ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 91 

 
p.4. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 

 
JANĪNAS CUNSKAS PILNVAROTĀS PERSONAS RAIMONDA LURIŅA 

 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Janīnas Cunskas, personas kods …………., dzīvo Preiļu novada Pelēču pagasta 
Ārdavā pilnvarotās personas Raimonda Luriņa, personas kods ……………, dzīvo Riebiņu 
novada Riebiņos, Līvānu ielā 9, kurš darbojas uz 2011.gada 29.marta pilnvaras Nr.663 
pamata, 2011.gada 30.marta iesniegumu (reģ.30.03.2011., Nr.4-15/268-C) par Preiļu 
novada Pelēču pagasta nekustamā īpašuma „Dravnieki” sadali, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu”, MK noteikumiem 
Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Dravnieki” Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra 
Nr.7656-005-0078 atbilstoši grafiskajam pielikumam, - atdalīt zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7656 005 0080, neizstrādājot zemes ierīcības projektu .  
2. Piekļuves iespējas atdalāmajam zemes gabalam ir nodrošinātas. 
3. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz 
kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
4. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „Celiņi”. 
5. Lūgt VZD Latgales reģionālajai nodaļai piešķirt atdalāmajai zemes vienībai kadastra 
apzīmējumu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 92 

 
 

p.5. 
 

PAR NEDZĪVOJAMO TELPU NOMU. 
   

p.5.1. 
 

 GALINAS BAYSAITOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA  
(A.Adamovičs, V.Patmalniece, V.Ivanovs) 

 
Izskatot  Galinas Baysaitovas, personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta Pašulienes  
6-5, Ilūkstes novada Šederes pagastā,    2011.gada 29.marta  iesniegumu (reģ.29.03.2011., 
Nr. 4-15/258-B) ar lūgumu iznomāt telpas  Raiņa bulvārī - 24, Preiļos,  telpa Nr.30A (pēc 
plāna) 20 kv.m platībā, biroja vajadzībām. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 14.b) punktu,  
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosināja jautājumu skatīt  2011.gada  aprīlī Finanšu 
komitejas sēdē, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākošo Finanšu komitejas sēdi - 2011.gada aprīļa 
mēnesi. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 93 

 
p.5.2. 

 
SIA „NADETA” VALDES LOCEKLES BERNADETAS BELOVAS 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne, O.Hļebņikovs, J.Kovalevskis) 

 
Izskatot SIA „Nadeta”, reģistrācijas Nr. ……………..,  valdes locekles Bernadetas Belovas 
2011.gada 2.marta iesniegumu (reģ. 17.03.2011., Nr.4-11/563) par telpu un aprīkojuma 
nomu ģimenes ārsta praksei uz pieciem gadiem „Prīkuļos”,  Saunas pagastā Preiļu novadā, 
kopējā platība - 279,2 kv.m. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 
daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 14.b) punktu,  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar SIA „Nadeta” par telpu „Prīkuļos”,  Saunas 
pagastā Preiļu novadā, (kopējā platība - 279,2 kv.m) nomu uz pieciem gadiem ar mērķi -  
ģimenes ārsta prakses iekārtošana un veselības aprūpes nodrošināšana iedzīvotājiem. 
2. Noteikt nomas maksu Ls 1 (viens) gadā, tai skaitā  PVN.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja   I.Klindžāne 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 94 

p.6. 
 

PAR APAKŠĪRES LĪGUMA NOSLĒGŠANU 
 

PĀVELA BISTROVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA  
(A.Adamovičs, I.Klindžāne) 

 
Izskatot Pāvela Bistrova, personas kods ........................., adrese: Jaunatnes iela 4-14, Līči, 
Preiļu pagasts, Preiļu novads 2011.gada 28.marta iesniegumu (reģistrēts 28.03.2011. Nr. 4-
15/249-B) ar atļaut nodot īrētas telpas Jaunatnes ielā 4-14, Līčos, Preiļu pagastā, Preiļu 
novadā apakšīrē Latgales Vecticībnieku biedrībai, noslēdzot apakšīres līgumu uz 10 gadiem 
sakarā ar īrnieka izlgstošu prombūtni (izbrauc uz ārzemēm). Pamatojoties uz likuma „Par 
dzīvojamo telpu īri” 17.un 18.pantu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut Pāvelam Bistrovam slēgt dzīvokļa Jaunatnes ielā 4-14, Līčos, Preiļu pagastā, 
Preiļu novadā (kopējā platība 58,10 kv.m) apakšīres līgumu ar Latgales Vecticībnieku 
biedrību uz desmit gadiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 95 

p.7. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
   

PĒTERA BEĻAVSKA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Pētera Beļavska, personas kods....................., deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā  Raiņa bulvāris 25-8a, Preiļos 2011.gada 29.marta iesniegumu 
(reģ.29.03.2011., Nr.14/262-B) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  atturas, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Pēteri Beļavski noslēgto sociālās dzīvojamās platības īres līgumu Raiņa 
bulvārī  25-8a, Preiļos uz sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 96 

p.8. 
 

PAR ATTEIKŠANOS NO PAŠVADĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
  

FAINAS ŽUKOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Fainas Žukovas, personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta Pils ielā 6-4, 
Preiļos, 2011.gada 28.marta iesniegumu (reģ.28.03.2011., Nr.14/252-Ž) par atteikšanos no 
pašvaldības dzīvojamās platības Pils ielā 6-4, Preiļos,     

               
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt Fainas Žukovas atteikumu no pašvaldības dzīvojamās platības Pils ielā 6-4, 
Preiļos. 
2. Anulēt deklarēto dzīvesvietu Fainai Žukovai, personas kods …………… un    Vladimiram 
Vasiļjevam  personas kods ……………..  Pils ielā 6-4, Preiļos. 
3. SIA ”Preiļu Saimnieks” uzsākt lietu par parādu piedziņu (izziņa Nr.18 no 30.03.2011. 
summu 2320,60 Ls) tiesas ceļā no Fainas Žukovas    un  Vladimira Vasiļjeva. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 97 

p.9. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

BĀRIŅTIESAS PRIEKŠSĒDĒTĀJAS ANDAS  MIHAILOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne) 

 
Izskatot Preiļu novada bāriņtiesas priekšsēdētājas Andas Mihailovas 2011.gada 24.marta 
iesniegumu (reģ. 29.03.2011., Nr.14/628) par bez vecāku gādības palikušajiem bērniem, 
kuri 2011.gadā sasniedz pilngadību, pamatojoties uz MK noteikumiem Nr. 857 (15.11.2005.) 
„Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, 
kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās” 28.punktu, 
likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 14.panta 4.daļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai šādus bez vecāku gādības 
palikušos bērnus, kas sasniedz pilngadību: 
 
Mārtiņu Kivlenieku, personas kods  ……………., adrese: Anspoki, Preiļu pagasts, Preiļu 
novads; 
Diānu Daukšti, personas kods …………, adrese: „Tūļi”, Aglonas pagasts, Aglonas novads; 
Diānu Popovu, personas kods ………….., adrese: Daugavpils iela 42-13, Preiļi; 
Anastasiju Beinaroviču, personas kods ……………, adrese: Daugavpils iela 60-2, Preiļi; 
Vladislavu Groza, personas kods ……….., adrese: Daugavpils iela 36-1, Preiļi; 
Kasparu Čerpinski, personas kods ………., adrese: „Zīperi”, Aulejas pagasts, Krāslavas 
novads;  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 98 

 
p.10. 

 
PAR BĒRNA PIEDZIMŠANAS PABALSTA PIEŠĶIRŠANU 

 
VIĻŅA PAVASARA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, L.Pastars) 
 

Izskatot Viļņa Pavasara, personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta Raiņa bulvārī 15, 
Preiļos 2011.gada 29.marta  iesniegumu (reģ.29.03.2011., Nr.4-15/261-P), ar lūgumu - 
izskatīt bērna piedzimšanas pabalsta piešķiršanu 2011.gada 21.februārī dzimušajiem 
dvīņiem - Rimants Pavasars un Samanta Pavasare (dzimšanas apliecību kopijas pielikumā), 
ņemot vērā Preiļu novada domes saistošos noteikumus 02/09 „Par pabalstiem Preiļu 
novadā”, noteikumus „Bērna piedzimšanas pabalsta izmaksas kārtība”,  
Deputāts Lauris Pastars ierosināja izņemt no lēmumprojekta p.2. „Noteikt, ka atbildīgā par 
lēmuma izpildi ir Preiļu novada Sociālā dienesta vadītāja Diāna Vucāne”. 
 
atklāti un vārdiski balsojot par sagatavoto lēmumprojektu bez p.2: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par,  
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Vilnim Pavasarim bērna piedzimšanas pabalstu Ls 300 apmērā.   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
(Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.15.) 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
Vilnim Pavasarim 
Sociālajam dienestam 

 
 

Sēdi beidz plkst.17:oo 
 
Novada domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
2011.gada 4.aprīlī 
 
 
 
 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska  
 


